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Büyük Mücadele Vaaz Serisi 

Vaaz 45:  

YAŞAM KAYITLARIYLA YÜZLEŞMEK,  

Bölüm 1. 

 

Süslü, açık giyinmiş genç bir kilise üyesiyle konuşurken bize şöyle bir tepki verdi, “Allah’ın 

yukarıda oturup herkesi yargıladığını düşünmüyorum.” Bir yandan doğru söylüyordu. Allah, 

insanları kınamak, mahkûm etmekle meşgul değildir.  

Hezekiel 33:11 Onlara de ki, ‘Varlığım hakkı için diyor Egemen RAB, ben kötü kişinin 

ölümünden sevinç duymam, ancak kötü kişinin kötü yollarından dönüp yaşamasından 

sevinç duyarım. Dönün! Kötü yollarınızdan dönün! Niçin ölesiniz, ey İsrail halkı!’ 

Rab, bizi kurtarmaya çalışıyor. Fakat Rab bizi nelerden kurtarmaya çalışıyor? Rab bizi sonsuz 

ölümden kurtarmaya çalışıyor. Peki, neden sonsuz ölüm vardır? Çünkü günahın ücreti sonsuz 

ölümdür. Günah nedir? Günah, Tanrı’nın yasasının ihlalidir. Tanrı’nın yasası, fedakâr sevgi 

yasasıdır. Allah’ın yasası, ruhsaldır. Örneğin, yasası sadece fiziksel cinayeti yasaklamakla 

kalmaz, cinayetin altındaki nefreti de yasaklar.  

Sonuç olarak bu fedakâr sevgi yasasına uymayanlar, sonsuz yaşama kavuşamaz. Cennette ve 

yeni yeryüzünde Tanrı’nın yasasına isyan edenlerin yerleri yoktur. Oradaki sevgi ortamı, onlara 

bir işkence olurdu. Onların bencil yürekleri, cennetin havasıyla ahenk içinde olamaz.  

Peki, kim cennete gidecek, kim gitmeyecek? Herkes, “Allah seçecek!” diyor. Tamam, ancak 

hangi ilke üzerine karar verilecek? Diyelim ki, iki kişi aynı suç üzerinde suçludur, birini alacak 

da diğerini dışarıda mı bırakacak? Yani Allah kaprisli midir? Haşa! Allah adildir ve adaletini 

herkese açıkça gösteriyor. Nasıl gösteriyor? Yargı ile gösteriyor. 

Genç bayan bize, “Allah’ın yukarıda oturup herkesi yargıladığını düşünmüyorum” dediği zaman, 

galiba davranışları için hesap vermek istemiyordu. Bunu bir daha düşünmesi gerekiyor çünkü 

eylemlerimiz başkalarını etkiler ve Rab her şeyi yargılayacak. 

Daniel 7:9-10 “Ben bakarken tahtlar kuruldu, eskiden beri var Olan yerine oturdu. 

Giysileri kar gibi beyaz, başındaki saçlar yün gibi apaktı. Tahtı alev alev, tekerlekleri 

kızgın ateş gibiydi.  10 Önünden ateşten bir ırmak çıkıp akıyordu. Binlerce binler O'na 

hizmet ediyordu; on binlerce on binler önünde duruyordu. Mahkeme kuruldu, kitaplar 

açıldı.” 

Peygamber Daniel, bu görümde çok ciddi olarak yargı gününü gördü. “Eskiden beri var Olan” 

Allah’ın ta kendisidir.  
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Daniel 7:13-14 “Gece görümlerimde insanoğluna benzer birinin göğün bulutlarıyla 

geldiğini gördüm. Eskiden beri var Olan'ın yanına doğru ilerledi, O'nun önüne getirildi.  14 

Ona egemenlik, yücelik ve krallık verildi. Bütün halklar, uluslar ve her dilden insan ona 

tapındı. Egemenliği hiç bitmeyecek sonsuz bir egemenlik, krallığı hiç yıkılmayacak bir 

krallıktır.” 

Bu ayetlerdeki “insanoğlu” İsa Mesih’tir ve gelişi, bu dünyaya değil, Allah’dan egemenlik, 

yücelik ve krallık almak içindir. Bu olay, 2300 yıl süresi bitince yani 1844 yılında başladı. Mesih, 

1844 yılında, gökteki En Kutsal Yer’e, son arabuluculuk işlerini tamamlamak için girdi. İsa, 

yargıda, layık görülen insanlar için bir kefaret yapıyor. Bu arabuluculuk işi bitince İsa, krallığını 

alacak ve dünyaya dönüp imanlıları yanına alacak. 

Bu yargıda, sadece imanlı olduğu iddiasındakilerin, yani bizlerin davaları ele alınacak. Açık 

imanlı olmayanların yargısı başka bir zamanda ele alınacak.  

1. Petrus 4:17 Çünkü yargının, Tanrı'nın ev halkından başlayacağı an gelmiştir. Eğer 

yargılama önce bizden başlarsa, Tanrı'nın Müjdesi'ne kulak asmayanların sonu ne olacak? 

Gökte, kayıt kitapları var. İnsanların isimleri ve yaptıkları her şey yazılır. Yargıda kararlar, bu 

işlere göre yapılacak. Daniel dedi ki: “kitaplar açıldı.”, ve Yuhanna şunu ekliyor: 

Vahiy 20:12 Tahtın önünde duran küçük büyük, ölüleri gördüm. Sonra kitaplar açıldı. 

Yaşam kitabı denen başka bir kitap daha açıldı. Ölüler kitaplarda yazılanlara bakılarak 

yaptıklarına göre yargılandı. 

Yaşam kitabı var, başka kitaplar var. Yaşam kitabı, Tanrı’nın hizmetine girenlerin isimleri 

içeriyor. İsa, yaşam kitabını ima ederek şöyle dedi: 

Luka 10:20 “Bununla birlikte, ruhların size boyun eğmesine sevinmeyin, adlarınızın gökte 

yazılmış olmasına sevinin.” 

Pavlus da yaşam kitabıyla yazdı: 

Filipililer 4:3 Evet, gerçek yoldaşım, sana da yalvarırım, bu kadınlara yardım et. Çünkü 

onlar benimle, Klement'le ve adları yaşam kitabında bulunan öbür emektaşlarımla birlikte 

Müjde'yi yaymak için mücadele ettiler. 

Daniel bu kitaptan bahsetti: 

Daniel 12:1 “O zaman senin halkını koruyan büyük önder Mikail görünecek. Ulusun 

oluşumundan beri hiç görülmemiş bir sıkıntı dönemi olacak. Bu dönemde halkın -adı 

kitapta yazılı olanlar- kurtulacak.” 
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Yuhanna şöyle de yazdı: 

Vahiy 21:27 Oraya murdar hiçbir şey, iğrenç ve aldatıcı işler yapan hiç kimse asla 

girmeyecek; yalnız adları Kuzu'nun yaşam kitabında yazılı olanlar girecek. 

Başka kitaplar var. 

Malachi 3:16 Bunun üzerine RAB'den korkanlar birbirleriyle konuştular. RAB 

dediklerine kulak verip duydu. RAB'den korkup adını sayanlar için O'nun önünde bir 

anma kitabı yazıldı. 

Bu anma kitabında “Rab’den korkup adını sayanlar”ın iyi işleri yazıldır. Nehemya bu anma 

kitabından konuşuyor: 

Nehemya 13:14 Bundan ötürü beni an, ey Allahım, ve Allahımın evi için, ve onun 

hizmetleri için yaptığım iyi işlerimi silme (Kitab-ı Mukaddes). 

Kardeşlerim: Derdiniz var mı? Hayat sıkıntıları sel gibi basıyor mu? Her şey ters gidiyor mu? 

Direndiğiniz her ayartılma, üstesinden geldiğiniz her günah, merhametli sözlerinizin hepsi, iman 

yoluyla yaptığınızın her fedakârlık, sevginiz, yukarıda bahsedilen anma kitabında yazılıdır.  

Mezmur 56:8 Çektiğim acıları kaydettin, gözyaşlarımı tulumunda biriktirdin! Bunlar 

defterinde yazılı değil mi?  

Rab, ne yaşadığınızı biliyor ve sizi yüz üstü bırakmıyor.  

Günahlar da yazılıdır.  

Vaiz 12:14 Tanrı her işi, her gizli şeyi yargılayacaktır, ister iyi ister kötü olsun. 

Matta 12:36-37  “Size şunu söyleyeyim, insanlar söyledikleri her boş söz için yargı günü 

hesap verecekler.  37 Kendi sözlerinizle aklanacak, yine kendi sözlerinizle suçlu 

çıkarılacaksınız.” 

Sadece eylemlerimiz değil, arkasındaki motivasyonlar da değerlendirilecek: 

1. Korintliler 4:5 Bu nedenle, belirlenen zamandan önce hiçbir şeyi yargılamayın. Rab'bin 

gelişini bekleyin. O, karanlığın gizlediklerini aydınlığa çıkaracak, yüreklerdeki amaçları 

açığa vuracaktır. O zaman herkes Tanrı'dan payına düşen övgüyü alacaktır. 

Herkesin işleri, Allah’ın gözlerinin önünden geçer ve sadık veya sadakatsiz olarak kaydedilir. 

Her gizli günah, her yanlış söz, her bencil eylem, göz ardı edilen her görev, her kötü motivasyon 

kaydedilir. İhmal edilen uyarılar, ziyan edilen zamanlar, faydalanılmayan fırsatlar, olumlu ya da 

olumsuz, çevremizdeki insanlar üzerindeki her etkimiz, uzun vadeli sonuçlarıyla yazılıdır.  
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Yargı, kaprisli bir tanrının kararı olmayacak. Yargıda, herkesin bildiği bir yasa, karakter 

standardı olacak. Bu standart, On Emir’dir.  

Vaiz 12:13-14 Her şey duyuldu, sonuç şu: Tanrı'ya saygı göster, buyruklarını yerine getir, 

çünkü her insanın görevi budur.  14 Tanrı her işi, her gizli şeyi yargılayacaktır, ister iyi 

ister kötü olsun. 

Yakup 2:12 Özgürlük Yasası'yla yargılanacak olanlar gibi konuşup davranın. 

LUKA, 20:35’de, yargıda “ölülerin dirilişine erişmeye layık görülenler”den bahsediyor ve 

bunların 

 Luka 20:36  Bir daha ölmeleri de söz konusu değildir. Çünkü meleklere benzerler ve 

dirilişin çocukları olarak Tanrı'nın çocuklarıdırlar”  

diyor. 

Gelecek sefer, yargıya daha ayrıntılı bir biçimde bakacağız. O zamana kadar, bugün 

söylediklerimizden şunları hatırlayalım: 

Rab bizi mahkûm etmek istemiyor. Bizi seviyor ve kurtuluşumuz için hak ettiğimiz ölüm 

cezasını, çarmıhta biricik Oğlu’na uyguladı. Fakat İsa’nın kanı isyanları örtbas etmez, silmez. 

Tövbe edip günahlarını terk edenler İsa’nın ölümünün kazandırdığı menfaatleri alacaklar. Durum 

ciddi, hafife almayalım. 
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